平成 21 年 11 月 13 日

各  位

株式会社三井住友フィナンシャルグループ

（コード番号 ８３１６）

業績予想との差異について

平成21年５月15日に公表いたしました平成22年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と

本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

１．平成 22 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績値との差異

（金額単位 億円）

  経常収益 経常利益 中間純利益

前 回 予 想 (平成 21 年５月) (A) 16,500 2,000 900

実 績 値 (B) 15,669 2,222 1,235

増 減 額 (B-A) △ 831 ＋ 222 ＋ 335

増 減 率 (％) △ 5.0 ＋ 11.1 ＋ 37.2

(ご参考) 前期第２四半期実績

    (平成 21 年３月期第２四半期)
18,171 1,910 833

２．差異が生じた理由

当社の連結子会社である株式会社三井住友銀行における、前回予想対比での業務純益の増

加と与信関係費用の減少が主な理由であります。

以  上